[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Temp2_ГЕрб, флаг - обоснование.zip\Ильинское СП Кущёвского р-на Г2.jpg]
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2020 года                                                                        №    67                                                             с.Ильинское

Об утверждении топливно-энергетического баланса Ильинского  сельского поселения Кущевского района  Краснодарского края за 2019 год

        В  соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011  № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация Ильинского сельского поселения Кущевского района постановляет:
           1. Утвердить топливно-энергетический баланс Ильинского сельского поселения Кущевского района Краснодарского края за 2019 год (прилагается).
            2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет    (http:// ilinpos.ru).
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой .
             4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ильинского сельского поселения
Кущевского района                                                                        С.В. Травка

                                                                                                                                   Приложение
                                                                              к постановлению администрации
                                                                              Ильинского сельского поселения
                                                                                   от 29.09.2020 года №  67

Топливно- энергетический баланс
 Ильинского  сельского поселения Кущевского района за 2019 год

Административный центр Ильинского сельского поселения Кущевского района – село Ильинское . В  состав поселения входят 2 хутора: х.Новобатайский, х. Осенний
Общая земельная площадь поселения составляет 9312,3,  га, из них   8469,4 га сельскохозяйственных угодий.
На 1 января 2019 года численность поселения составила 1353 человек в том числе : в селе Ильинское 1216 чел.
   х. Новобатайский- 43
   х. Осенний - 94
основными потребителями энергетических ресурсов в Ильинском сельском поселении являются бюджетные потребители. Основными потребителями энергетических ресурсов в Ильинском сельском поселении являются бюджетные потребители - (образование, культура, здравоохранение и др.),  и население.
На территории Ильинского сельского поселения  действуют:
 -почтовое отделения связи: Ильинское ОПС  филиала ФГУП «почта России»
-образование: МБОУ СОШ № 3 им Адаменко И.Д,  МДОУ № 18
-здравоохранение: ФАП с.Ильинское
-культура: МУК ДК с.Ильинское
Топливно – энергетический баланс в Ильинском сельском поселении разрабатывается на один год. Актуализируется по мере реализации локальных задач, программ, изменения размеров и источников финансирования, внешних и внутренних факторов воздействия
В топливно-энергетическом балансе Ильинского  сельского поселения присутствует тепловая энергия.
На производство тепловой энергии Ильинского  сельского поселения используется природный газ, который используется   для отопления жилых

домов учреждений и  организаций, расположенных на территории Ильинского сельского поселения.

Топливно-энергетический баланс Ильинского сельского поселения приведен в таблицах:

Однопродуктовый баланс
 энергетических ресурсов Ильинского сельского поселения
Кущевского района Краснодарского края  за 2019 год.

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетического ресурса
Газ природный, м.куб.

	1

	[bookmark: sub_12001]Производство энергетических ресурсов
	1

	[bookmark: sub_12002]Ввоз
	2
	68465

	[bookmark: sub_12003]Вывоз
	3

	[bookmark: sub_12004]Изменение запасов
	4

	[bookmark: sub_12005]Потребление первичной энергии
	5
	68465

	[bookmark: sub_12006]Статистическое расхождение
	6

	[bookmark: sub_12007]Производство электрической энергии
	7

	[bookmark: sub_12008]Производство тепловой энергии
	8

	[bookmark: sub_12081]Теплоэлектростанции
	8.1

	[bookmark: sub_12082]Котельные
	8.2

	[bookmark: sub_12083]Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	[bookmark: sub_12009]Преобразование топлива
	9

	[bookmark: sub_12091]Переработка нефти
	9.1

	[bookmark: sub_12092]Переработка газа
	9.2

	[bookmark: sub_12093]Обогащение угля
	9.3

	[bookmark: sub_12010]Собственные нужды
	10
	68465

	[bookmark: sub_12011]Потери при передаче
	11

	[bookmark: sub_12012]Конечное потребление энергетических ресурсов
	12

	[bookmark: sub_12013]Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	[bookmark: sub_12014]Промышленность
	14

	[bookmark: sub_12141]Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	[bookmark: sub_12015]Строительство
	15

	[bookmark: sub_12016]Транспорт и связь
	16

	[bookmark: sub_12161]Железнодорожный
	16.1

	[bookmark: sub_12162]Трубопроводный
	16.2

	[bookmark: sub_12163]Автомобильный
	16.3

	[bookmark: sub_12164]Прочий
	16.4

	[bookmark: sub_1217]Сфера услуг
	17

	[bookmark: sub_1218]Население
	18

	[bookmark: sub_1219]Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Однопродуктовый баланс
 энергетических ресурсов Ильинского сельского поселения
Кущевского района Краснодарского края  за 2019 год.

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетического ресурса
уголь, тонн

	1

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	52300

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	52300

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10
	52300

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17

	Население
	18

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Однопродуктовый баланс
 энергетических ресурсов Ильинского сельского поселения
Кущевского района Краснодарского края  за 2019 год.

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Вид энергетического ресурса
Электрическая энергия, кВт

	1

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	31630

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	31630

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17

	Население
	18

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

Глава  Ильинского  сельского поселения
Кущевского  района                                                                       С.В. Травка

Топливно-энергетический баланс
Ильинского  сельского поселения Кущевского района, Краснодарского края за 2019год.

	[bookmark: sub_11001]

	Уголь
	Сырая нефть
	Нефтепродукты
	Природный газ
	Прочее твердое топливо
	Гидроэнергия и НВИЭ
	Атомная энергия
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: sub_11101]Производство энергетических ресурсов
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11102]Ввоз
	2
	52300
	0
	0
	68465
	0
	0
	0
	31630
	0

	[bookmark: sub_11103]Вывоз
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11104]Изменение запасов
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11105]Потребление первичной энергии
	5
	52300
	0
	0
	68465
	0
	0
	0
	31630
	0

	[bookmark: sub_11106]Статистическое расхождение
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11107]Производство электрической энергии
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11108]Производство тепловой энергии
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11181]Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11182]Котельные
	8.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11183]Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11109]Преобразование топлива
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11191]Переработка нефти
	9.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11192]Переработка газа
	9.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11193]Обогащение угля
	9.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11110]Собственные нужды
	10
	52300
	0
	0
	68465
	0
	0
	0
	31630
	0

	[bookmark: sub_11111]Потери при передаче
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11112]Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11113]Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11114]Промышленность
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_111141]Продукт 1
	14.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	...
	...
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Продукт n
	14.n
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочая промышленность

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11115]Строительство
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11116]Транспорт и связь
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_111161]Железнодорожный
	16.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_111162]Трубопроводный
	16.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_111163]Автомобильный
	16.3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_111164]Прочий
	16.4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11117]Сфера услуг
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11118]Население
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: sub_11119]Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Глава Ильинского сельского поселения
Кущевского района                                                                                                 С.В. Травка

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg